
  

            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС

193.

На  основу  члана  30,  96.  и  97.  Статута  општине  Врбас  (''Службени  лист 
општине  Врбас'',  број  3/2002,  5/2002,10/2004,  11/2008,  21/2009  и  15/2010), 
Скупштина општине Врбас, на трећој седници одржаној 19. новембра 2013. године, 
донела је

О Д Л У К У
о изменама Статута општине Врбас

Члан 1.

У  Статуту  општине  Врбас  (''Службени  лист  општине  Врбас'',  број  3/2002, 
5/2002,10/2004,  11/2008,  21/2009  и  15/2010)  у  члану  52.  у  ставу  2.  речи:  ''пет 
чланова'' замењује се речима: „седам чланова“.

Члан 2.

Ова  Oдлука  ступа  на  снагу  наредног дана  од  дана  објављивања  у 
''Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНА ВРБАС         Председник Скупштине општине,
Број: 011-52/2013-I/01                                                     Маријана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембра 2013. године
ВРБАС

      БРОЈ  16.  ВРБАС  19. НОВЕМБАР  2013. ГОДИНА   XLVIII



Број:    16  . Страна        10  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

194.

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута  општине  Врбас  (''Службени  лист  општине  Врбас'',  број  3/2002,  5/2002, 
10/2004, 11/2008,11/2008, 21/2009 и 15/2010), Скупштина општине Врбас, на трећој 
седници одржаној 19. новембра 2013. године, донела је
 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Потвђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Биљани Грубишић 
из Бачког Доброг Поља, улица Маршала Тита 46, са Изборне листе  Александар 
Вучић – Српска Напредна странка (Српска Напредна странка, Нова Србија, Покрет 
социјалиста, Социјалдемократска партија Србије, Српски покрет обнове, Русинска 
демократска партија).

II

Мандат одборника почиње да тече од дана доношења овог Решења и траје 
до истека мандата одборника којем је престао мандат.

III

Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу'' општине Врбас. 

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 48. и 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике 
Србије'',  број  129/2007,  34/2010  –  Одлука  УС  и  54/2011)  је  регулисано  да  када 
одборнику који је изабран са коалиционе изборне листе престане мандат пре истека 
времена на које је изабран мандат се додељује првом следећем кандидату на истој 
изборној листи коме није додељен мандат – припаднику исте политичке странке, да 
о потврђивању мандата новог одборника одлучује Скупштина општине на седници и 
да мандат новог  одборника траје до истека мандата одборника коме је  престао 
мандат. 

Како је др Јасмини Асси из Врбаса – Палих Бораца 18 са Изборне листе 
Александар  Вучић  –  Српска  Напредна  странка  (Српска  Напредна  странка,  Нова 
Србија,  Покрет  социјалиста,  Социјалдемократска  партија  Србије,  Српски  покрет 
обнове,  Русинска  демократска  партија),  престао  мандат  одборника  Скупштине 
општине  Врбас  због  подношења  усмене  оставке  на  другој  седници  Скупштине 
општине Врбас 07.11.2013. године, Општинска изборна комисија Врбас доделила је 
мандат и издала уверење о избору за одборника Скупштине општине Врбас првом 
следећем  кандидату  са  исте  Изборне  листе  коме  није  био  додељен  мандат 
одборника  –  припаднику  исте  политичке  странке  –  Биљани Грубишић из  Бачког 



Број:    16  . Страна        11  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

Доброг Поља – Маршала Тита 46. Пошто су испуњени услови из члана 48. и 56. 
Закона  о  локалним  изборима  Скупштина  општине  Врбас  донела  је  Решење  о 
потврђивања мандата одборника као у диспозитиву.

Поука  о  правном  леку:  Против  овог  Решења  може  се  изјавити  жалба 
Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                              Председник Скупштине општине, 
Број: 112-117/2013-I/01                                                          Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 19. новембра 2013. године 
ВРБАС

195.

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута  општине  Врбас  (''Службени  лист  општине  Врбас'',  број  3/2002,  5/2002, 
10/2004, 11/2008,11/2008, 21/2009 и 15/2010), Скупштина општине Врбас, на трећој 
седници одржаној 19. новембра 2013. године, донела је
 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Потвђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Живораду Тасићу 
из Врбаса, улица Соње Маринковић 14а,  са Изборне листе  Александар Вучић – 
Српска  Напредна  странка  (Српска  Напредна  странка,  Нова  Србија,  Покрет 
социјалиста, Социјалдемократска партија Србије, Српски покрет обнове, Русинска 
демократска партија).

II

Мандат одборника почиње да тече од дана доношења овог Решења и траје 
до истека мандата одборника којем је престао мандат.

III

Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу'' општине Врбас. 

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 48. и 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике 
Србије'',  број  129/2007,  34/2010  –  Одлука  УС  и  54/2011)  је  регулисано  да  када 
одборнику који је изабран са коалиционе изборне листе престане мандат пре истека 
времена на које је изабран мандат се додељује првом следећем кандидату на истој 
изборној листи коме није додељен мандат – припаднику исте политичке странке, да 
о потврђивању мандата новог одборника одлучује Скупштина општине на седници и 



Број:    16  . Страна        12  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

да мандат новог  одборника траје до истека мандата одборника коме је  престао 
мандат. 

Како је Милану Милићу из Врбаса – Народног Фронта 93 са Изборне листе 
Александар  Вучић  –  Српска  Напредна  странка  (Српска  Напредна  странка,  Нова 
Србија,  Покрет  социјалиста,  Социјалдемократска  партија  Србије,  Српски  покрет 
обнове,  Русинска  демократска  партија),  престао  мандат  одборника  Скупштине 
општине  Врбас  због  подношења  усмене  оставке  на  другој  седници  Скупштине 
општине Врбас 07.11.2013. године, Општинска изборна комисија Врбас доделила је 
мандат и издала уверење о избору за одборника Скупштине општине Врбас првом 
следећем  кандидату  са  исте  Изборне  листе  коме  није  био  додељен  мандат 
одборника –  припаднику исте политичке странке  – Живораду Тасићу из Врбаса – 
Соње Маринковић 14а.  Пошто су испуњени услови из  члана 48.  и 56.  Закона о 
локалним изборима Скупштина општине Врбас донела је Решење о потврђивања 
мандата одборника као у диспозитиву. 

Поука  о  правном  леку:  Против  овог  Решења  може  се  изјавити  жалба 
Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                             Председник Скупштине општине, 
Број: 112-114/2013-I/01                                                         Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 19. новембра 2013. године 
ВРБАС

196.

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута  општине  Врбас  (''Службени  лист  општине  Врбас'',  број  3/2002,  5/2002, 
10/2004, 11/2008,11/2008, 21/2009 и 15/2010), Скупштина општине Врбас, на трећој 
седници одржаној 19. новембра 2013. године, донела је
 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Потвђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Јармили Чинчурак 
–  Милошевић  из  Савиног  Села,  улица  Јанка  Чмелника  10,  са  Изборне  листе 
Александар  Вучић  –  Српска  Напредна  странка  (Српска  Напредна  странка,  Нова 
Србија,  Покрет  социјалиста,  Социјалдемократска  партија  Србије,  Српски  покрет 
обнове, Русинска демократска партија).

II

Мандат одборника почиње да тече од дана доношења овог Решења и траје 
до истека мандата одборника којем је престао мандат.



Број:    16  . Страна        13  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

III

Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу'' општине Врбас. 

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 48. и 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике 
Србије'',  број  129/2007,  34/2010  –  Одлука  УС  и  54/2011)  је  регулисано  да  када 
одборнику који је изабран са коалиционе изборне листе престане мандат пре истека 
времена на које је изабран мандат се додељује првом следећем кандидату на истој 
изборној листи коме није додељен мандат – припаднику исте политичке странке, да 
о потврђивању мандата новог одборника одлучује Скупштина општине на седници и 
да мандат новог  одборника траје до истека мандата одборника коме је  престао 
мандат. 

Како  је  Марији  Златовић  из  Куцуре  –  Владимира Назора  11ц  са  Изборне 
листе Александар Вучић – Српска Напредна странка (Српска Напредна странка, 
Нова  Србија,  Покрет  социјалиста,  Социјалдемократска  партија  Србије,  Српски 
покрет  обнове,  Русинска  демократска  партија),  престао  мандат  одборника 
Скупштине  општине  Врбас  због  подношења  усмене  оставке  на  другој  седници 
Скупштине општине Врбас 07.11.2013. године, Општинска изборна комисија Врбас 
доделила је мандат и издала уверење о избору за одборника Скупштине општине 
Врбас првом следећем кандидату са исте Изборне листе коме није био додељен 
мандат  одборника  –  припаднику  исте  политичке  странке  –  Јармили  Чинчурак  – 
Милошевић  из Савиног Села – Јанка Чмелника 10. Пошто су испуњени услови из 
члана 48. и 56. Закона о локалним изборима Скупштина општине Врбас донела је 
Решење о потврђивања мандата одборника као у диспозитиву. 

 
Поука  о  правном  леку:  Против  овог  Решења  може  се  изјавити  жалба 

Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                            Председник Скупштине општине, 
Број: 112-115/2013-I/01                                                        Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 19. новембра 2013. године 
ВРБАС

197.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број  3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 5. и  6. 
Одлуке о утврђивању броја и састава органа Народне библиотеке ''Данило Киш''/, у 
Врбасу («Службени лист општине Врбас», број 7/1991, 8/2000 и 4/2005), Скупштина 
општине Врбас, на трећој  седници одржаној 19. новембра 2013. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 



Број:    16  . Страна        14  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

 НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ   ''ДАНИЛО КИШ''  У ВРБАСУ

I

    Р а з  р е ш а в а ј  у   с е  дужности чланови Управног одбора Народне 
библиотеке ''Данило Киш'' у Врбасу и то:

1. Татјана Војичић,члан,
        2. Здравко Копривица, члан, 
        3. Јелена Папуга, члан, 

4. Милорад Делибашић, члан, 
5. Радмила Радованов Карталија, члан, 
6. Стојка Дацић, члан, представник запослених и
7. Гизела Миљанић,  члан, представник запослених .

II

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности   чланови Надзорног одбора  Народне 
библиотеке ''Данило Киш'', у Врбасу и то:

1. Маријана Татарски,  члан, 
2. Предраг Станковић, члан и
3. Вера Кокановић, члан, представник запослених .

     III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-119/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар 2013. године
ВРБАС

198.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број  3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 5. и  6. 
Одлуке о утврђивању броја и састава органа Народне библиотеке ''Данило Киш'' у 
Врбасу («Службени лист општине Врбас», број 7/1991, 8/2000 и 4/2005.), Скупштина 
општине Врбас, на трећој седници одржаној 19. новембра 2013. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

                     НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  ''ДАНИЛО КИШ''  У ВРБАСУ

I



Број:    16  . Страна        15  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

    У Управни одбор Народне библиотеке ''Данило Киш'' у Врбасу  и м е н у ј у 
се:

1.  Угљеша Шушић, члан,
2.  Аранка Месарош, члан,

        3.  Мартин Тодоровић, члан, 
        4.  Нада Ћетковић, члан, 

5.  Љубица Делибашић, члан, 
6. Стојка Дацић, члан, представник запослених и
7. Гизела Миљанић, члан, представник запослених .

II

У Надзорни одбор  Народне библиотеке ''Данило Киш'', у Врбасу  и м е н у ј у 
с е:

1.  Оливера Ференц,  члан, 
2.  Марија Милинић, члан и
3.  Вера Кокановић, члан, представник запослених .

III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-118/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар 2013. године
ВРБАС

199.

На основу члана 30. и 93 Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број  3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010.) и члана 5. и  6. 
Одлуке  о  утврђивању  броја  и  састава  органа  Установе  за  културну  делатност 
Културног центра Врбаса («Службени лист општине Врбас», број 7/1991, 8/2000 и 
4/2005),  Скупштина  општине  Врбас,  на трећој седници  одржаној   19.  новембра 
2013. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА
КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ВРБАСА У ВРБАСУ

I

  Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Управног одбора Културног центра 
Врбаса у Врбасу  и то:

1. др Благоје Орбовић, члан, 



Број:    16  . Страна        16  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

2. Драган Половина, члан, 
3. Игор Бенчик члан, 

4. Зоран Грујић, члан, 
5. Дијана Ковачевић, члан,  
6. Дрена Бошков, члан представник запослених и
7. Михајло Фодорчлан,  представник запослених.

II

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Надзорног одбора  Културног 
центра  Врбаса у  Врбасу  и то:

1. Љубомир Ковач, члан, 
2. Снежана Шуваков, члан и
3. Слободан Стојнић, члан, представник запослених. 

III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-121/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембра  2013. године
ВРБА  

200.

На основу члана 30. и 93 Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број  3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010.) и члана 5. и  6. 
Одлуке  о  утврђивању  броја  и  састава  органа  Установе  за  културну  делатност 
Културног центра Врбаса («Службени лист општине Врбас», број 7/1991, 8/2000 и 
4/2005), Скупштина општине Врбас, на трећој седници одржаној  19. новембра 2013. 
године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА
КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ВРБАСА У ВРБАСУ

I

  У Управни одбор  Културног центра Врбаса у Врбасу   и м е н у ј у   се: 

1.  Ласло Киш,  члан, 
2.  Игор Филиповић, члан, 
3.  Златко Колесар, члан,
4.  Зарија Лазовић, члан, 
5.  Вероника Стоисављевић,  члан,  



Број:    16  . Страна        17  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

6.  Дрена Бошков, члан, представник запослених и
7.  Михајло Фодор, члан,  представник запослених.

II

У Надзорни одбор  Културног центра Врбаса у  Врбасу  и м е н у ј у    с е:

1.  Душко Рогановић,  члан, 
2.  Никола Клашња, члан и
3.  Слободан Стојнић, члан, представник запослених. 

III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-120/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембра 2013. године
ВРБАС

201.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број  3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 9. и  11. 
Одлуке  о  оснивању  Установе  за  социјалну  заштиту  («Службени  лист  општине 
Врбас», број 7/1991, 2/1992, 1/2002, 3/2004. и 12/2004, 4/2011 и 13/2011), Скупштина 
општине Врбас, на трећој седници одржаној 19. новембра  2013. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРБАСУ

I

    Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Управног одбора Центра за  
социјални рад у Врбасу и то:

1. др Даница Половина, члан , 
2. Дејан Девић, члан, 
3. Златомир Јакић, члан, 
4. Јовичић Миодраг, члан,
5. Ана Јакић члан ,
6. Јелена Аџић - Бенчик, члан, представник запослених и
7. Зорка Бајагић, члан, представник запослених .

II



Број:    16  . Страна        18  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Надозрног одбора Центра за  
социјални рад у Врбасу и то:

1. Зоран Ћика, члан, 
2. Горан Рогановић, члан, 
3. Раденко Лаловић, члан и 
4. Тања Самарџић, члан, представник запослених. 

III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-123/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембра  2013. године
ВРБАС

202.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број  3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 9. и  11. 
Одлуке  о  оснивању  Установе  за  социјалну  заштиту  («Службени  лист  општине 
Врбас», број 7/1991, 2/1992, 1/2002, 3/2004. и 12/2004, 4/2011 и 13/2011), Скупштина 
општине Врбас, на трећој седници одржаној  19. новембра  2013. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРБАСУ

I

    У Управни одбор Центра за социјални рад у Врбасу  и м е н у ј у    се: 

1.  Рајко Здравковић, члан, 
2.  Ивана Крезовић, члан,
3.  Наташа Кишрацик, члан,
4.  Марина Ћулибрк, члан,
5.  Радоња Коматина, члан,
6. Јелена Аџић - Бенчик, члан, представник запослених и
7. Зорка Бајагић, члан, представник запослених.

II

У  Надзорни одбор Центра за социјални рад у Врбасу   и м е н у ј у   се:

1. Тијана Алексић, члан, 
2. Никола Павловић, члан, 



Број:    16  . Страна        19  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

3. Раденко Лаловић, члан и 
4. Тања Самарџић, члан представник запослених.

 
III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-122/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембра  2013. године
ВРБАС

203.

На основу члана  30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'' број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010), и члана 10. и  12. 
Одлуке  о  оснивању  Установе  за  физичку  културу  -  Центра  за  физичку  културу 
«Драго  Јововић»  Врбас  («Службени  лист  општине  Врбас»,  број  2/1992.,  6/1992, 
4/1994,  8/2000,  3/2001,  5/2006.  и  7/2006), Скупштина  општине  Врбас,  на  трећој 
седници одржаној 19. новембра  2013. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЦЕНТРА ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ  «ДРАГО ЈОВОВИЋ»  У ВРБАСУ

I

  Р а з р е ш а в а ј у   с е   дужности чланови Управног одбора Центра за  
физичку културу «Драго Јововић»  из Врбаса и то:

1. Бранко Ђукић, члан, 
2. Натали Пантић, члан 
3. Борис Аџић, члан 
4. Бранислав Ђаконовић, члан
5. Јован Јапунџа, члан 
6. Слађана Аларгић, члан, представник запослених и 
7. Здравко Ковач, члан, представних запослених. 

II

Р а з р е ш а в а ј у   с е   дужности чланови Надзорног одбора   Центра за 
физичку културу   «Драго Јововић» у  Врбасу и то:

1. Душанка Амић, члан 
2. Раде Веселиновић, члан и
3. Миодраг Фејса, члан, представник запослених. 



Број:    16  . Страна        20  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-125/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар 2013. године
ВРБАС

204.
На основу члана  30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 

Врбас'' број  3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 10. и  12. 
Одлуке  о  оснивању  Установе  за  физичку  културу  -  Центра  за  физичку  културу 
«Драго  Јововић»  Врбас  («Службени  лист  општине  Врбас»,  број  2/1992.,  6/1992, 
4/1994,  8/2000,  3/2001,  5/2006 и  7/2006), Скупштина  општине Врбас,  на  седници 
одржаној 19. новембра  2013. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЦЕНТРА ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ  «ДРАГО ЈОВОВИЋ»  У ВРБАСУ

I

  У  Управни одбор Центра за физичку  културу «Драго Јововић»  у  Врбасу 
и м е н у ј у  с е:

      1.   Радмила Тодоровић, члан, 
1.  Гордана Рогановић, члан,
2.  Александар Кузек, члан,
3.  Ненад Ковач, члан, 
4.  Немања Ђурђић, члан,
5.  Слађана Аларгић, члан, представник запослених и
6.  Здравко Ковач, члан, представних запослених. 

II

У  Надзорни одбор   Центра за физичку културу   «Драго Јововић» у  Врбасу 
и м е н у ј у    се:

1.  Наташа Милетић, члан,
2.  Томислав Зиројевић, члан и 
3.  Миодраг Фејса, члан, представник запослених. 

III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-124/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.



Број:    16  . Страна        21  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

Дана: 19. новембра  2013. године
ВРБАС

205.
На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 

Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 9. Одлуке 
о оснивању Апотеке Врбас услед поделе Здравственог центра  ''Вељко Влаховић'' 
Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 9/2006, 8/2007 и 4/2011), Скупштина 
општине Врбас, на трећој седници одржаној 19. новембра 2013. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА
АПОТЕКЕ ''ВРБАС'' У ВРБАСУ

I

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности председник и чланови Управног одбора  
Апотеке ''Врбас'' у Врбасу и то:

1. Мирослав Стрибер, председник, 
2. Горан Мазић, члан, 
3. Душан Табаковић, члан, 
4. Светлана Бркић, члан, представник запослених  и
5. Штефица Мићуновић, члан, представник запослених. 

II

Р а з р е ш а в а ј у   с е дужности председник и чланови Надзорног одбора 
Апотеке ''Врбас'' у Врбасу и то:

1. Верица Бубања, председник,
2. Валентина Харди, члан, 
3. Марија Марцијуш, члан, представник запослених.

                                                               III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-127/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар 2013. године
ВРБАС

206.
На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 

Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 9. Одлуке 
о оснивању Апотеке Врбас услед поделе Здравственог центра  ''Вељко Влаховић'' 



Број:    16  . Страна        22  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 9/2006, 8/2007 и 4/2011), Скупштина 
општине Врбас, на трећој седници одржаној 19. новембра 2013. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА
АПОТЕКЕ ''ВРБАС'' У ВРБАСУ

I

У Управног одбор Апотеке ''Врбас'' у  Врбасу  и м е н у ј у    с е:

1.  Раденко Шимун, председник ,
2.  Мирољуб Марковић, члан, 
3.  Душан Вулетић, члан,
4. Светлана Бркић, члан, представник запослених  и
5. Штефица Мићуновић, члан, представник запослених. 

II

У  Надзорни одбор Апотеке ''Врбас'' у  Врбасу   и м е н у ј у    се:

1.  Игор Кривокапић, председник,
2.  Вујадин Докнић, члан и 
3.  Марија Марцијуш, члан, представник запослених.
 

III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-126/2013-I/01       Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар 2013. године
ВРБАС

207.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 9. Одлуке 
о оснивању Дома здравља ''Вељко Влаховић'' у Врбасу услед поделе Здравственог 
центра  ''Вељко  Влаховић'' Врбас  (''Службени  лист  општине  Врбас'',  број 9/2006, 
8/2007  и  4/2011), Скупштина  општине  Врбас,  на  трећој седници  одржаној  19. 
новембра 2013. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА



Број:    16  . Страна        23  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» У ВРБАСУ

I

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности председник и чланови Управног одбора  
Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу и то:

1. Ален Булајић, председник,
2. Бранислав Кнежић, члан, 
3. Олга Поповић, члан, 
4. др Љубинка Јовић Вуковић, члан, представник запослених и
5. Роса Вујичић, члан, представник запослених.

II

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности председник и чланови Надзорног одбора  
Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу и то:

1. Михајло Будински, председник, 
2. Миодраг Шушкавчевић, члан  и
3. др Нина Драшковић-Вујадиновић, члан, представник запослених. 

III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-129/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар 2013. године
ВРБАС

208.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 9. Одлуке 
о оснивању Дома здравља ''Вељко Влаховић'' у Врбасу услед поделе Здравственог 
центра  ''Вељко  Влаховић'' Врбас  (''Службени  лист  општине  Врбас'',  број 9/2006, 
8/2007  и  4/2011), Скупштина  општине  Врбас,  на  трећој седници  одржаној  19. 
новембра 2013. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» У ВРБАСУ

I



Број:    16  . Страна        24  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

У Управни одбор Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу   и м е н у ј у  
с е:

1.  др Драган Ристић, председник,
2. Тамара Кнежевић , члан, 
3.  Новак Ђедовић, члан, 
4.  др Љубинка Јовић Вуковић, члан, представник запослених  и
5.  Роса Вујичић, члан представник запослених.

II

У  Надзорни одбор Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу   и м е н у ј у  
с е:

1.  Данило Дедеић, председник, 
2.  Милица Пејовић,члан и
3.  др Нина Драшковић-Вујадиновић, члан, представник запослених.

           III

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-128/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар 2013. године
ВРБАС

209.

На основу чланова 54. Закона о основама система образовања и васпитања 
(''Службени  гласник  Републике  Србије''  број  72/2009),  члана  30. и  93.  Статута 
општине  Врбас (''Службени  лист  општине  Врбас'',  број  3/2002,  5/2002,  10/2004, 
11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 12. Одлуке о оснивању Предшколске установе 
(''Службени лист општине Врбас'', број 14/1992, 10/2000, 5/2003, 4/2005 и 4/2011), 
Скупштина општине Врбас, на трећој седници одржаној  19. новембра  2013. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ «БОШКО БУХА» У ВРБАСУ
ПРЕДСТАВНИКА ИЗ РЕДА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

I

Р а з р е ш а в а ј у   с е  чланови Управног одбора Предшколске установе  
«Бошко Буха» у Врбасу као представници локалне самоуправе и то:

1. Рихард Хенгл, члан, 



Број:    16  . Страна        25  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

2. Зорица Мајсторовић, члан и 
3. Мирослав Ковач, члан.

                                                               II

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-131/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар  2013. године
ВРБАС

210.

На основу чланова 54. Закона о основама система образовања и васпитања 
(''Службени  гласник  Републике  Србије''  број  72/2009),  члана  30. и  93.  Статута 
општине  Врбас (''Службени  лист  општине  Врбас'',  број  3/2002,  5/2002,  10/2004, 
11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 12. Одлуке о оснивању Предшколске установе 
(''Службени лист општине Врбас'', број 14/1992, 10/2000, 5/2003, 4/2005 и 4/2011), 
Скупштина општине Врбас, на трећој седници одржаној  19. новембра  2013. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ «БОШКО БУХА» У ВРБАСУ
ПРЕДСТАВНИКА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

I

У  Управни  одбор  Предшколске  установе  «Бошко  Буха»  у  Врбасу  као 
представници локалне самоуправе   и м е н у ј у   с е:

1. Милан Коматина, члан, 
2. Михаило Бечић, члан и 
3. Рихард Хенгл,  члан.

II

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''.

      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-130/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар  2013. године



Број:    16  . Страна        26  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

ВРБАС

211.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010/ и члана 7. Одлуке о 
оснивању Јавне агенције  за  зоохигијену и  пољопривреду /“Службени лист  општине 
Врбас“,  број  1/2010),  Скупштина  општине  Врбас,  на  трећој  седници  одржаној  19. 
новембра 2013. године , донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  УПРАВНОГ ОДБОРА  ЈАВНЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА

ЗООХИГИЈЕНУ И ПОЉОПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ВРБАС 

I

Р а з р е ш а в а ј у   с е  председник и чланови Управног одбора Јавне 
агенције за зоохигијену и пољопривреду општине Врбас и то:

1. Перо Мамула, председник,
2. Милан Иванић, члан  и
3. Александар Репчек, члан.

        II

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Врбас“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-134/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар 2013. године
ВРБАС

212.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010/ и члана 7. Одлуке о 
оснивању Јавне агенције  за  зоохигијену и  пољопривреду /“Службени лист  општине 
Врбас“,  број  1/2010),  Скупштина  општине  Врбас,  на  трећој  седници  одржаној  19. 
новембра 2013. године , донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ ОДБОРА  ЈАВНЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА

ЗООХИГИЈЕНУ И ПОЉОПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ВРБАС 

I



Број:    16  . Страна        27  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

У  Управни одбор Јавне агенције за зоохигијену и пољопривреду општине 
Врбас     и м е н у ј у   с е:

1.  Антон Пушкарић, председник,
2.  Мирјана Пејовић,  члан и
3.  Драган Зарић, члан.

        II

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у „Службеном 
листу општине Врбас“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-132/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембра  2013. године
ВРБАС

213.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002,5/2002,10/2004,11/2008, 21/2009 и 15/2010/ и члана 19. Одлуке о 
оснивању  туристичке  организације  општине  Врбас  /“Службени  лист  општине 
Врбас“, број 16/2010/, Скупштина општине Врбас, на трећој седници одржаној  19. 
новембра 2013. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ УПРАВНОГ ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

I

Р а з р е ш а в а ј у  с е  председник и чланови Привременог управног одбора 
Туристичке организације општине Врбас и то:  

1. Бранка Димитријевић, председник,
2. Славиша Игњатовић, члан,
3. Милош Тодоровић, члан,
4. Томислав Зиројевић, члан  и
5. Гојко Грујин, члан.

             II

Ово Решење  обајавиће  се  у „Службеном листу општине Врбас“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-135/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.



Број:    16  . Страна        28  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

Дана: 19. новембра  2013. године
ВРБАС

214.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002,5/2002,10/2004,11/2008, 21/2009 и 15/2010/ и члана 19. Одлуке о 
оснивању  туристичке  организације  општине  Врбас  /“Службени  лист  општине 
Врбас“, број 16/2010/, Скупштина општине Врбас, на трећој седници одржаној  19. 
новембра 2013. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ПРИВРЕМЕНОГ УПРАВНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

I

У  Привремени  управни  одбор  Туристичке  организације  општине  Врбас 
и м е н у ј у   с е:

1.  Милош Канкараш, за председника,
2.  Јелена Радованов, за члана,
3.  Милана Милићевић,за члана, 
4.  Бојан Тиркајла, за члана и 
5.  Гојко Грујин, за члана. 

                  II

Ово Решење  обајавиће  се  у „Службеном листу општине Врбас“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-133/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар  2013. године
ВРБАС

215.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002,5/2002,10/2004,11/2008, 21/2009 и 15/2010/ и члана 19. Одлуке о 
оснивању  туристичке  организације  општине  Врбас  /“Службени  лист  општине 
Врбас“, број 16/2010/, Скупштина општине Врбас, на трећој седници одржаној 19. 
новембра 2013. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

I



Број:    16  . Страна        29  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

Р а з р е ш а в а ј у   с е  председник и чланови Привременог надзорног  
одбора Туристичке организације општине Врбас и то:

1. Дејан Спировски, председник,
2. Милорад Головић, члан  и
3. Миодраг Благојевић, члан.

          II

Ово Решење објавиће се  у „Службеном листу општине Врбас“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-137/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар 2013. године
ВРБАС

216.

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002,5/2002,10/2004,11/2008, 21/2009 и 15/2010/ и члана 19. Одлуке о 
оснивању  туристичке  организације  општине  Врбас  /“Службени  лист  општине 
Врбас“, број 16/2010/, Скупштина општине Врбас, на трећој седници одржаној   19. 
новембра 2013. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

I

У  Привремени  надзорни  одбор  Туристичке  организације  општине  Врбас 
и м е н у ј у   с е:

1.  Милорад Головић, за председника,
2.  Татјана Ковачевић-Јововић, за члана  и
3.  Вида Митић, за члана.

   II

Ово Решење објавиће се  у „Службеном листу општине Врбас“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине,
Број: 112-136/2013-I/01         Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембар 2013. године



Број:    16  . Страна        30  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

ВРБАС

217.

На  основу  члана  30,  42.  и  93.  Статута   општине  Врбас,  („Службени  лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010) и члана 
46,  47.  и  60.  Пословника  Скупштине  општине  Врбас  („Службени  лист  општине 
Врбас“,  број  11/2004,  3/2005,  21/2009 и 16/2010),  Скупштина општине Врбас,  на 
трећој седници одржаној 19. новембра 2013. године,  донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

КОМИСИЈЕ  ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС

I

  Радислав Бјелица разрешава се дужности  Заменика председника Kомисије 
за статутарна питања, организацију и нормативна акта   Скупштине општине Врбас. 

II          

            Милош Тодоровић се бира за Заменика председника Kомисије за статутарна 
питања, организацију и нормативна акта   Скупштине општине Врбас .  
 
                                                                III

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  '' Службеном 
листу општине Врбас''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                 Председник Скупштине општине,
Број: 112- 138/2013-I/01                              Марјана Мараш, с.р.
Дана: 19. новембра 2013. године 
ВРБАС

САДРЖАЈ

Редни        Страна
Број

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС

193. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА СТАТУТА ОПШТИНЕ ВРБАС 521

194. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА



Број:    16  . Страна        31  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС БИЉАНЕ ГРУБИШИЋ 522

195. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС ЖИВОРАДА ТАСИЋА 523

196. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС
ЈАРМИЛЕ ЧИНЧУРАК – МИЛОШЕВИЋ 524

197. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 
                  НАДЗОРНОГ  ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ

         „ДАНИЛО КИШ“ У ВРБАСУ 525

198. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 
               НАДЗОРНОГ  ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ

„ДАНИЛО КИШ“ У ВРБАСУ 526

199. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 
               НАДЗОРНОГ  ОДБОРА КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА

ВРБАСА У ВРБАСУ 527

200. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 
               НАДЗОРНОГ  ОДБОРА КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА

ВРБАСА У ВРБАСУ 528

201. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 
          НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРБАСУ 529

202. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 
         НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРБАСУ 530

203. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 
                НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ЦФК  „ДРАГО  ЈОВОВИЋ“ У ВРБАСУ 531

204. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 
              НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ЦФК  „ДРАГО  ЈОВОВИЋ“ У ВРБАСУ 532

205. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  АПОТЕКЕ
„ВРБАС“ У ВРБАСУ 533

206. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  АПОТЕКЕ
„ВРБАС“ У ВРБАСУ 533

207. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА
„ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“ У ВРБАСУ 534



Број:    16  . Страна        32  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

208.. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА
„ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“ У ВРБАСУ 535

209. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
                ОДБОРА ПУ  „БОШКО БУХА “ У  ВРБАСУ ПРЕДСТАВНИКА

ИЗ РЕДА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 536

210. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
          ОДБОРА ПУ  „БОШКО БУХА “ У  ВРБАСУ ПРЕДСТАВНИКА

ИЗ РЕДА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 537

211. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ АГЕНЦИЈЕ
ЗА ЗООХИГИЈЕНУ И ПОЉОПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ВРБАС 538

212. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ АГЕНЦИЈЕ
ЗА ЗООХИГИЈЕНУ И ПОЉОПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ВРБАС 538

213. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ПРИВРЕМЕНОГ УПРАВНОГ ОДБОРА
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 539

214. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
ПРИВРЕМЕНОГ УПРАВНОГ ОДБОРА
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 540

215. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ПРИВРЕМЕНОГ НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 540

216. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 541

217. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И
НОРМАТИВНА АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 542

Издавач: Скупштина општине Врбас
Одговорни уредник:  Сандра Срдановић  -  Технички уредник:  Марија Тот

Адреса редакције: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028
Годишња  претплата: 9.000,00 дин. - Рачун: 840-13640-45 Општинска управа Врбас



Број:    16  . Страна        33  .   Службени лист општине Врбас,   19. новембар   20  13  . године  ______  ___  

Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 80 примерака.


	ОПШТИНЕ ВРБАС

